

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 3

h koncesijski dokumentaciji

za

**Izvajanje storitev odstranjevanja poškodovanih ali pokvarjenih vozil nad 3.500 kg največje
dovoljene mase z avtocest (AC) in hitrih cest (HC)**

Maj 2025

V skladu s točko 8 navodila ponudnikom za izdelavo ponudbe objavljamo pojasnila koncesijske dokumentacije:

VPRAŠANJE 44: Naročniku zastavljamo vprašanje v zvezi z 15 dnevni rok plačila in sicer 5. odstavek, 6. člena "VZOREC KONCESIJSKE POGODBE". Kako naj koncesionar na izdan račun za opravljeno storitev, vnese valuto 15 dni, če stranka storitev plača na samem licu okvare ali nesreče? Torej, če stranka znesek v celoti poravna z gotovino ali kartico, ne gre za tako imenovan Račun-dobavnico oziroma valutni račun, vendar gre za gotovinski račun. Ta člen v pogodbi je popolnoma nesmiseln in v nasprotju z zakonodajo. Koncesionar ne more podati valutnega roka na davčno potrjenem gotovinskem računu ali vezani knjigi računov, če je znesek že plačan. Tudi vaš prekrškovni organ tujcem zaračuna na licu mesta in jim ne date roka plačila 15 dni. Prav tako, ko vozilo npr. pripeljite na servis in s servisom nimate sklenjene pogodbe za odlog plačila, morate najprej na blagajni poravnati račun in potem lahko vozilo prevzamete, torej ne dobite 15 dnevnega roka plačila, pač pa gotovinski račun in le - ta je označen kot "plačano". Naročnika pozivamo, da spremeni del pogodbe v omenjen odstavku in členu, saj je v nasprotju z veljavno zakonodajo in samimi računovodskimi standardi.

ODGOVOR: Pogodbeno določilo ni v nasprotju z zakonodajo. Na izdanem računu mora biti vpisan datum plačila oziroma valute, kot je dogovorjen s pogodbo, in to tudi v primeru, če uporabnik poravna račun na kraju samem.

VPRAŠANJE 46: Glede na to, da so bila predložena kompleksna vprašanja, na katera niste v celoti odgovorili, ali pa ste odgovorili pavšalno, ali boste zaradi tega podaljšali rok za predložitev ponudb? V kolikor ne, bo vložena revizija.

ODGOVOR: Koncedent v nadaljevanju tega dodatka podaljšuje rok za predložitev ponudb.

VPRAŠANJE 47: PREGLEDNICA 3.2, POGOJ 4 ALI JE DOVOLJ VLEČNA ROKA 8 T, ALI MORA BITI NAD 8T

ODGOVOR: Pogoju zadostuje avtodvigalo z vlečno roko najmanj 8 ton osnega dviga.

VPRAŠANJE 48: POGOJ 3.2. D) KJE DOBIMO IZPIS , DA NISMO PRAVNOMOČNO OBSOJENI ZA KAZNIVA DEJANJA PRI OPRAVLJANU DEJAVNOSTI ODSTRANJEVANJA POŠKODOVANIH ALI POKVARJENIH VOZIL NA JAVNIH CESTAH? PROSIM DAJTE KONKRETNA NAVODILA LEPO PROSIM!

ODGOVOR: Pristojen organ za izdajo Izpisa/potrdila iz kazenske evidence je Ministrstvo za pravosodje.

VPRAŠANJE 49: pogoj 3.2. g vozilo 44.000 kg skupne mase Ali za ta pogoj lahko z najemno pogodbo s tujim poslovnim subjektom zadostimo naročnikovo zahtevo??

ODGOVOR: V peti alineji točke 3.2 g) pri načinu dokazovanja, je določeno, da mora ponudnik priložiti za vsako vozilo dokazilo o lastništvu vozila ali najemno pogodbo ali pogodbo

o lizingu oziroma drugo ustrezno pogodbo. Koncedent v tem delu ne postavlja krajevnih omejitev. Koncedent zahteva, da vozilo iz točke 3.2 g3 (enako velja za vozilo iz točke g2) pri izvajanju storitev dejansko uporablja izbrani koncesionar in ne najemodajalec/lizingodajalec.

VPRAŠANJE 50: Dodatno vprašanje se nanaša na vprašanje številka 31 oziroma na vaš odgovor in sicer pozivamo naročnika da bolj utemelji odgovor na vprašanje številka 31, kjer je odgovoril -Pogoju zadostuje avtodvigalo z vlečno roko najmanj 8 ton osnega dviga -. Vprašanje se glasi: Iz katerega podatka v homologaciji bo naročnik ugotavljal, pogoj "Vozilo, namenjeno odstranjevanju vozil 44.000 kg skupne mase"?? Naročnika pozivamo, da odgovori korektno iz katerega podatka iz homologacije. Prosim za hiter odgovor.

ODGOVOR: Koncedent bo podatke preveril iz zahtevanih dokazil.

Spremembe koncesijske dokumentacije

Poglavje 1 – Navodila ponudnikom za izdelavo ponudbe

Spremeni se točka 16.2 navodil, ki po novem glasi:

16.2 Ovoj mora biti opremljen s sledečimi podatki:

PONUDBA

ZA

Izvajanje storitev odstranjevanja poškodovanih ali pokvarjenih vozil nad 3.500 kg največje dovoljene mase z avtocest (AC) in hitrih cest (HC)

SKLOP

NE ODPIRAJ PRED 30. 6. 2025 do 11:00 ure

Poleg tega mora biti na ovoju naveden pošiljatelj, kar bo omogočilo vračilo neodprte ponudbe, ki bi skladno s točko 18 teh Navodil ponudnikom bila razglašena za "nepravočasno".

V kolikor ovoj ni zapečaten oziroma ustrezno zaprt in označen, kot je navedeno zgoraj, koncedent ne bo odgovarjal za založitev ali predčasno odpiranje ponudbe.

Spremeni se točka 17.1 navodil, ki po novem glasi:

17.1 Ponudba mora biti vložena na naslov DARS d.d., Izpostava Ljubljana, Grič 58, 1000 Ljubljana, v glavno pisarno, **do 10:00 ure, 30. 6. 2025**. Takšna ponudba se bo štela kot pravočasna.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.